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Camp. Regionale EMI 3” Prova - Olevano

ULTRAGE U
www. ultracgoss it E[}VVL[/VL

sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

Mini85cc + 65cc

Prove Crono

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:15:48

"

BN

Olevano 1,050 Km.

25/04/2014 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.113 11:24:40.469
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 11:16:36.230 (19) TRAPANI MARCO
2 1:31.980 +4.585 11:18:08.210 1 11:18:07.242
3 1:27.716 +0.321 11:19:35.926 2 1:47.053 +2.198 11:19:54.295
4 2:50.516 +1:23.121 11:22:26.442 3 1:45.750 +0.895 11:21:40.045
5 1:27.395 11:23:53.837 4 1:46.284 +1.429 11:23:26.329
5 1:44.855 11:25:11.184
(156) GARGIULO LUCA
1 11:17:12.535 (741) CARLUCCI LORIS
2 1:31.506 +0.833 11:18:44.041 1 11:15:59.362
3 1:30.673 11:20:14.714 2 1:55.192 11:17:54.554
4 1:42.031 +11.358 11:21:56.745 3 1:56.580 +1.388 11:19:51.134
5 1:31.465 +0.792 11:23:28.210 4 2:02.329 +7.137 11:21:53.463
6 1:37.730 +7.057 11:25:05.940 5 2:01.074 +5.882 11:23:54.537
(333) ERITANO ANTONIO (440) IEMMA UGO
1 11:17:01.320 1 11:15:56.759
2 1:37.817 +4.315 11:18:39.137 2 1:56.550 +1.206 11:17:53.309
3 1:34.001 +0.499 11:20:13.138 3 1:55.344 11:19:48.653
4 1:33.502 11:21:46.640 4 1:59.315 +3.971 11:21:47.968
5 1:44.336 +10.834 11:23:30.976 5 1:57.914 +2.570 11:23:45.882
6 1:53.766 +20.264 11:25:24.742
(27) CALCE MARCO
(28) ILARDI GIUSEPPE 1 11:16:52.748
1 11:17:08.651 2 2:17.930 +7.550 11:19:10.678
2 1:41.899 +5.182 11:18:50.550 3 2:16.281 +5.901 11:21:26.959
3 1:39.222 +2.505 11:20:29.772 4 2:12.462 +2.082 11:23:39.421
4 1:36.717 11:22:06.489 5 2:10.380 11:25:49.801
5 1:40.186 +3.469 11:23:46.675
(49) MINUTOLO PIETRO
1 11:17:11.593
2 1:42.333 +4.912 11:18:53.926
3 1:38.191 +0.770 11:20:32.117
4 1:37.421 11:22:09.538
5 1:38.339 +0.918 11:23:47.877
(81) DE SIA VINCENZO
1 11:15:48.969
2 1:52.365 +14.510 11:17:41.334
3 1:43.875 +6.020 11:19:25.209
4 1:37.855 11:21:03.064
5 1:39.059 +1.204 11:22:42.123
6 1:41.963 +4.108 11:24:24.086
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
1 11:15:53.847
2 1:45.035 +4.286 11:17:38.882
3 1:40.749 11:19:19.631
4 1:42.329 +1.580 11:21:01.960
5 1:44.127 +3.378 11:22:46.087
6 1:45.958 +5.209 11:24:32.045
(244) D'ANGELO LUIGI
1 11:17:40.447
2 1:47.175 +3.161 11:19:27.622
3 1:45.444 +1.430 11:21:13.066
4 1:44.652 +0.638 11:22:57.718
5 1:44.014 11:24:41.732
(888) BARDASCINO GIOVANNI
1 11:17:38.373
2 1:47.889 +3.776 11:19:26.262
3 1:45.828 +1.715 11:21:12.090
4 1:44.266 +0.153 11:22:56.356
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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